- 1 -

闽建村〔2025〕2 号

各设区市住建局，平潭综合实验区交建局：

为规范和加强农房建设管理，提升农房设计和服务管理水

平，省住建厅组织编制了《福建新时代宜居农房设计手册》，现

印发你们。请你们迅速印发县（镇、村），抓好宣贯。实施过程

中存在任何问题，请及时报告省住建厅村镇处。

                              福建省住房和城乡建设厅

                                 2025 年 8 月 21 日

（此件主动公开）

福建省住房和城乡建设厅办公室            2025 年 8 月 21 日印发